
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 21 de Agosto de 2023                                                                                                  Edição Nº: 614 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 167/2023 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 

CONTRATADO: PORTAL DOS EVENTOS - PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE UMA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA 

COM OS ARTISTAS DE RENOME NACIONAL MARCOS PAULO E MARCELO NO MUNICÍPIO DE 

ARAPUÃ-PR, COMEMORANDO SEUS 28 ANOS DE EMANCIPAÇÃO, NO DIA 08 DE DEZEMBRO DE 2023 

VALOR: R$ 80.000,00 (Oitenta Mil Reais) 

INÍCIO DE VIGÊNCIA: 14/08/2023 

TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 12/08/2024 

EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Processo inexigibilidade 14/2023. 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 168/2023 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 

CONTRATADO: FOUR EVEN EVENTOS E PRODUÇÕES LTDA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE UMA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA 

COM OS ARTISTAS DE RENOME FELIPE E RODRIGO NO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR, 

COMEMORANDO SEUS 28 ANOS DE EMANCIPAÇÃO, NO DIA 09 DE DEZEMBRO DE 2023. 

VALOR: R$ 85.000,00 (Oitenta e Cinco Mil Reais) 

INÍCIO DE VIGÊNCIA: 14/08/2023 

TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 12/08/2024 

EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Processo inexigibilidade 15/2023. 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 169/2023 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 

CONTRATADO: P. H. SANCHEZ PRODUÇÕES LTDA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO  DE UMA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA 

COM OS ARTISTAS DE RENOME NACIONAL PEDRO SANCHEZ E THIAGO NO MUNICÍPIO DE 

ARAPUÃ-PR, COMEMORANDO SEUS 28 ANOS DE EMANCIPAÇÃO, NO DIA 10 DE DEZEMBRO DE 2023. 

VALOR: R$ 80.000,00 (Oitenta Mil Reais) 

INÍCIO DE VIGÊNCIA: 14/08/2023 

TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 12/08/2024 

EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Processo inexigibilidade 16/2023. 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/08/2023 às 22:30:15

                               1 / 2



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 21 de Agosto de 2023                                                                                                  Edição Nº: 614 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de 
Licitação, resolve: 

HOMOLOGAR a Presente Licitação nestes termos: 

PREGÃO ELETRÔNICO 42/2023 com abertura em 07/08/2023, a favor da (s) proponente (s) vencedora (s) abaixo 

discriminada (s) na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS 

RECREATIVOS, OS QUAIS SERÃO DESTINADOS A ATENDER OS SERVIÇOS OFERTADOS PELO 

CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E O DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR, conforme segue: 

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto. 

LEANDRO DE OLIVEIRA 
SANTOS 22618443870 

R$ 98.245,00 (noventa e oito mil e 
duzentos e quarenta e cinco reais) 

Mediante a apresentação de documento 
fiscal correspondente aos itens entregues. 

 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 98.245,00 (noventa e oito mil e duzentos e quarenta e cinco reais). 
 
 

Arapuã - PR, 21 de agosto de 2023. 

 

 

 

Deodato Matias 
               Prefeito Municipal 

 

 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/08/2023 às 22:30:15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-08-21T22:30:15-0300




